Prefeitura Municipal
de Itapejara D' Oeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 04/03/2026 - 15:49:27



Intervencao Ano Obra

12 2023 Construgao de centro de Atendimento ao
Turista - CAT
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 180 01/06/2023 R$ 683.519,78  100,00%

3477/2023



N212/2023
Data Inicial: 01/06/2023

Construcao de centro de Atendimento ao
Turista - CAT

R$ 683.519,78



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

14672

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
4501 2023 01/06/2023 12334
4502 2023 01/06/2023 12334
5443 2023 03/07/2023 12334
5444 2023 03/07/2023 12334
6463 2023 01/08/2023 12334
6464 2023 01/08/2023 12334
8491 2023 02/10/2023 12334
8492 2023 02/10/2023 12334
429 2024 02/01/2024 12334
430 2024 02/01/2024 12334
1452 2024 01/03/2024 12334
1453 2024 01/03/2024 12334
3512 2024 01/04/2024 12334
3513 2024 01/04/2024 12334
3029 2025 01/04/2025 12334
3030 2025 01/04/2025 12334

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12334 1047 6836 01/06/2023

Responsabilidades Técnica

oo (D, Tipo Doc. (Orgao Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ' Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica .

P Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 03*.*¥9*,4**.82 RRT (CAU) 16%*1%*7 Projeto Arquitetonico Sim

CPF 07*.*8*.0*+-08 ART (CREA) 17%¥2¥2¥%8** Execucdo de Obra Sim

CPF 08%* *1*,9**-16 ART (CREA) 17k2% 4K Gk Orcamento Sim

CPF 08*.*1*.9*%-16 ART (CREA) 17#%2¥ 2442 8% Fiscalizacao Sim

Planilhas de Orcamento




CNPJ

Lei ou Ato

7042

2023 76.995.430/0001-52 7043

Origem

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Tipo Contrato/Aditivo  Ano
Base
Contrato 3477
Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo NUmero
7044 Medicdo 1
7157 Medicao 2
7260 Medicdo 3
7360 Medicao 4
7399 Medicéo 5
7543 Medicao 6
7610 Medicdo 7
7674 Medicao 8
7732 Medicéo 9
7816 Medicao 10
7930 Medicdo 11
7953 Medigdo 12
8148 Medicdo 13
8232 Medicao 14
8359 Medicdo 15
8501 Paralisacao 16
9221 Medicao 17
9222 Conclusao 18

Jurisdicionado

Data

01/06/2023

03/07/2023

01/08/2023

01/09/2023

02/10/2023

01/11/2023

01/12/2023

02/01/2024

01/02/2024

01/03/2024

01/04/2024

01/05/2024

03/06/2024

01/07/2024

01/08/2024

02/09/2024

01/04/2025

02/04/2025

Tipo de Medicao

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Valor Data
R$ 855.469,06 01/06/2023

R$ 683.519,78 01/06/2023

Contrato/Aditivo

Contrato
3477/2023

Contrato
3477/2023

Contrato
3477/2023

Contrato
3477/2023

Contrato
3477/2023

Contrato
3477/2023

Contrato
3477/2023

Contrato
3477/2023

Contrato
3477/2023

Contrato
3477/2023

Contrato
3477/2023

Contrato
3477/2023

Contrato
3477/2023

Contrato
3477/2023

Contrato
3477/2023

Contrato
3477/2023

% Medicdo

100,00%

% Medicdo

4,50%

16,54%

22,42%

22,42%

29,29%

29,29%

29,29%

41,30%

41,30%

61,95%

88,49%

88,49%

88,49%

88,49%

88,49%

100,00%



N212/2023
Data Inicial: 01/06/2023

Construcao de centro de Atendimento ao
Turista - CAT

Documentos

R$ 683.519,78



CREDITOS MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE

08/05/2023 16:14



creditos municipio de Itapejara D* Oeste
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CREDITOS MUNICIPIO DE ITAPEJARA D DOESTE

09/08/2023 16:46
25.95987693S 52.80893459W

~ltapejara d'Oeste




creéditos municipio de Itapejara D™ Oeste




CREDITOS MUNICIPIO DE ITAPEJARA DO OESTE




Créditos Municipio de Itapejara D” Oeste

21 de fev. de 2024, 10:42:46
ltapejara D'Oeste




creditos municipio de Itapejara D" Oeste

5 de abr. de 2024, 09:37:04
Itapejara D'Oeste




Créditos Municipio de Itapejara D” Oeste

28 de mar. de 2025, 09:54:04
Itapejara D'Oeste




