

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
12	2023	Construção de centro de Atendimento ao Turista - CAT Esta intervenção foi concluída	Contrato 3477/2023	180	01/06/2023	R\$ 683.519,78	100,00%

Construção de centro de Atendimento ao Turista - CAT

R\$ 683.519,78

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

14672

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
4501	2023	01/06/2023	12334
4502	2023	01/06/2023	12334
5443	2023	03/07/2023	12334
5444	2023	03/07/2023	12334
6463	2023	01/08/2023	12334
6464	2023	01/08/2023	12334
8491	2023	02/10/2023	12334
8492	2023	02/10/2023	12334
429	2024	02/01/2024	12334
430	2024	02/01/2024	12334
1452	2024	01/03/2024	12334
1453	2024	01/03/2024	12334
3512	2024	01/04/2024	12334
3513	2024	01/04/2024	12334
3029	2025	01/04/2025	12334
3030	2025	01/04/2025	12334

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12334	1047	6836	01/06/2023

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	03*.*9*.4**-82	RRT (CAU)	16**1*7	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	07*.*8*.0**-08	ART (CREA)	17**2*2**80**	Execução de Obra	Sim
CPF	08*.*1*.9**-16	ART (CREA)	17**2*2**28**	Orçamento	Sim
CPF	08*.*1*.9**-16	ART (CREA)	17**2*2**28**	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				7042	R\$ 855.469,06	01/06/2023	
Contrato	3477	2023	76.995.430/0001-52	7043	R\$ 683.519,78	01/06/2023	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
7044	Medição	1	Jurisdicionado	01/06/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3477/2023	4,50%
7157	Medição	2	Jurisdicionado	03/07/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3477/2023	16,54%
7260	Medição	3	Jurisdicionado	01/08/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3477/2023	22,42%
7360	Medição	4	Jurisdicionado	01/09/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3477/2023	22,42%
7399	Medição	5	Jurisdicionado	02/10/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3477/2023	29,29%
7543	Medição	6	Jurisdicionado	01/11/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3477/2023	29,29%
7610	Medição	7	Jurisdicionado	01/12/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3477/2023	29,29%
7674	Medição	8	Jurisdicionado	02/01/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3477/2023	41,30%
7732	Medição	9	Jurisdicionado	01/02/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3477/2023	41,30%
7816	Medição	10	Jurisdicionado	01/03/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3477/2023	61,95%
7930	Medição	11	Jurisdicionado	01/04/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3477/2023	88,49%
7953	Medição	12	Jurisdicionado	01/05/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3477/2023	88,49%
8148	Medição	13	Jurisdicionado	03/06/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3477/2023	88,49%
8232	Medição	14	Jurisdicionado	01/07/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3477/2023	88,49%
8359	Medição	15	Jurisdicionado	01/08/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3477/2023	88,49%
8501	Paralisação	16	Jurisdicionado	02/09/2024			
9221	Medição	17	Jurisdicionado	01/04/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3477/2023	100,00%
9222	Conclusão	18	Jurisdicionado	02/04/2025			

Construção de centro de Atendimento ao Turista - CAT

Documentos

R\$ 683.519,78





07/06/2023 14:20
25.9598014S 52.80880242W
Itapejara d'Oeste



09/08/2023 16:46
25.95987693S 52.80893459W
Itapejara d'Oeste









